کاریکاتور از هفتهنامه شارلی ابدو – فرانسه – 4 ژانویه 2023
شماره 1589

اعدام معترضان را محکوم میکنیم!
از فراخوان برای اعتصاب عمومی

ʺنه به اعدام̏ پشتیبانی میکنیم!

بیانیه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

چهارشنبه 31 ژانویه 2024 – 11 بهمن 1402

هنوز یک هفته از اعدام “محمد قبادلو و رضا رسایی” (دوشنبه ۳
بهمن ۱۴۰۲) نگذشته است که بازهم حکومت مستبد و خودکامه اسلامی

در ایران دست به جنایتی دیگر زد.

چهار جوان کرد به نام های محسن مظلوم، محمد فرامرزی، وفا
آذرباد و پژمان فتحی که حدود نوزده ماه در زندان به سر می

را محکوم می کند.

ما با فراخوان نهادهای حقوق بشری در کردستان، برای اعتصاب
عمومی در اعتراض به اعدام ها، اعلام همبستگی می کنیم.

ما خواستار لغو فورى احكام اعدام صادره در بیدادگاههاى رژيم،
حذف مجازات اعدام و آزادي بى قيد و شرط تمامى زندانيان سياسى و

عقيدتى در سراسر ايران هستیم.

چهارشنبه 31 ژانویه 2024 – 11 بهمن 1402

دموکراسیِ در خطر

سخنرانان:

شیدان وثیق
فعال سیاسی و عضو جنبش جمهوریخواهان دموکرات و

لائیک ایران

فرهنگ قاسمی

https://nedayeazady.org/2024/01/25/%d8%af%d9%85%d9%88%da%a9%d8%b1%d8%a7%d8%b3%db%8c%d9%90-%d8%af%d8%b1-%d8%ae%d8%b7%d8%b1/

سخنگوی حزب سوسیال دموکرات و لائیک ایران

شنبه
۲۷ ژانویه ۲۰۲۴ – 7 بهمن 1402
ساعت ۱۹:۳۰ به وقت اروپای مرکزی

(۲۲ به وقت ایران)

در اتاق کلاب هاوس جنبش جمهوری خواهان دموکرات و
لائیک ایران

https://www.clubhouse.com/invite/5dVu6v1YrkY7G3GG10l62wrvJry
RizAaGDR:NXZKdqkdpA6yX_5IzAr5fUt9CUs_ig_xmDmzR1NGWW0

مراسم بزرگداشت بکتاش آبتین با
فشـار مأمـوران امنیتـی ناتمـام

ماند